

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2024 г. № 75

г. Сыктывкар

О внесении изменений в некоторые распоряжения Правительства Республики Коми и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Коми

Правительство Республики Коми постановляет:

- 1. Внести в некоторые распоряжения Правительства Республики Коми изменения по перечню согласно приложению № 1.
- 2. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики Коми по перечню согласно приложению № 2.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председа Правительства Республики Ко

Э. Ахмеева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства Республики Коми от 14 февраля 2024 г. № 75

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в некоторые распоряжения Правительства Республики Коми

- 1. В распоряжении Правительства Республики Коми от 29 марта 2016 г. № 114-р:
- в пункте 2 слова «Министерство экономического развития и промышленности Республики Коми» заменить словами «Министерство экономического развития, промышленности и транспорта Республики Коми».
- 2. В распоряжении Правительства Республики Коми от 9 июня 2023 г. № 279-р:
- в пункте 3 слова «Министерство экономического развития и промышленности Республики Коми» заменить словами «Министерство экономического развития, промышленности и транспорта Республики Коми».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 к постановлению Правительства Республики Коми

от 14 февраля 2024 г. № 75

ПЕРЕЧЕНЬ

некоторых решений Правительства Республики Коми, признаваемых утратившими силу

- 1. Постановление Правительства Республики Коми от 30 июня 2005 г. № 165 «Об утверждении Порядка оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого предпринимательства».
- 2. Постановление Правительства Республики Коми от 21 мая 2010 г. № 153 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 30 июня 2005 г. № 165 «Об утверждении Порядка оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого предпринимательства».
- 3. Постановление Правительства Республики Коми от 12 августа 2013 г. № 288 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 30 июня 2005 г. № 165 «Об утверждении Порядка оказания консультационной и информационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».
- 4. Постановление Правительства Республики Коми от 20 февраля 2016 г. № 89 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 30 июня 2005 г. № 165 «Об утверждении Порядка оказания консультационной и информационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».
- 5. Постановление Правительства Республики Коми от 9 ноября 2018 г. № 476 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 30 июня 2005 г. № 165 «Об утверждении Порядка оказания консультационной и информационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».
- 6. Распоряжение Правительства Республики Коми от 23 мая 2022 г. № 188-р.